
Informace z 2. schůze Rady města Milevska 
 

 

Místo a čas konání: 28. 01. 2015 v 16.00 hodin v kanceláři starosty města 

Účast: Ing. Ivan Radosta – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta,  

Mgr. Petr Barda, Ing. Mgr. Miroslav Doubek, Karel Procházka, Ing. Lubomír Šrámek 

       Mgr. Pavel Koutník 

Dále přítomni: Ing. František Troják, Petra Slunečková 

 

Program jednání – projednávané body 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 20.01.2015 - TAJ 

  2. Pravidla pro tvorbu a čerpání Sociálního fondu. - TAJ 

  3. Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou - OSV 

  4. Změna rozpočtu města Milevska č. 19/2014 - OF 

  5. Změna rozpočtu města Milevska č. 1/2015 - OF 

  6. Poskytnutí finančního daru dětem narozeným po 01.01.2014 - OVV 

  7. Zvýšení nájemného pro nájemce nebytových prostor, nemovitostí – pozemků ve  

      vlastnictví města Milevska  - OISM 

  8. Víceúčelové sportovní hřiště Milevsko – výzva k podání nabídky - OISM 

  9. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely parc. č. 355/6 v lokalitě budoucí průmyslové       

      zóny „Dukelská“, v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru - OISM 

10. Žádost o odkoupení pozemkové parcely parc. č. 170/5  v ulici Čs. legií, v k. ú. Milevsko –     

      vyhlášení záměru - OISM 

11. Dodatek č. 9 k nájemní smlouvě se Zemědělským družstvem Milevsko - OISM 

12. Žádost o pronájem části pozemkové parcely parc. č. 1602/1, nám. E. Beneše, v k. ú.  

      Milevsko – vyhlášení záměru - OISM 

13. Investiční komise RMM - Jednací řád, plán činnosti na r. 2015, zápis z jednání 12.01.2015      

      –  OISM 

14. Smlouva o poskytnutí podpory ze SFŽP na akci „Systém odděleného sběru Milevsko“ -      

      OISM 

15. Řešení pohledávek z titulu nájmu bytů a nebytových prostor a vyúčtování služeb      

      splatných před rokem 2009 - OISM 

16. Podání žaloby o vyklizení bytu  - OISM 

17. Jednací řád Bytové komise Rady města Milevska 

      Plán činnosti Bytové komise Rady města Milevska na rok 2015 

      Přidělení bytu v čp. 737 Št. Dvořáka - OISM 

18. Teplovod Komenského – VZOR - výzva k podání nabídky - OISM 

19. Prodloužení nájemní smlouvy na vývěsní skříňku u autobusového nádraží - OISM 

20. Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu v ul. Za radnicí - OISM 

21. Darování části pozemkové parcely  parc. č. 1722/1 v lokalitě městského hřbitova, v k. ú.       

      Milevsko – OISM 

22. Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 6980536884 povinné pojištění vozidel – FLOTILA –      

      připojištění přívěsu - OISM 

23. Přidělení zakázek na drobné opravy Službám Města Milevska, spol. s r.o., Karlova 1012,      

      Milevsko - OISM 

24. Dořešení pohledávek za bývalým nájemcem - OISM 

25. Neinvestiční dotace v oblasti sportu pro rok 2015 - STA 

A) Přístroj na regeneraci trávníku … pro fotbalový stadion – INP 289 - MD 

B) Smlouva o poskytnutí dotace v rámci Fondu Solidarity Evropské unie - OISM 

C) Plán investic a oprav 2015 – MST 



D) Výsledek veřejné zakázky k projektu „Moderní úřad blíže občanům města Milevska a  

      klientům městského úřadu“ spolufinancovaného z evropských fondů – vyhodnocení  

      nabídek I. části a opakované vyhlášení II. a III. části  - TAJ 

E) Žádost o projednání připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ - STA 

F) Akce komunikace Cukava a Hajda - OISM 

  

 

Informace o projednávaných bodech 

 

   

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 20.01.2015 

Charakteristika: Pravidelně předkládaný přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města 

Milevska – stav plnění k 20.01.2015. 

Předkladatel: Ing. František Troják, tajemník MěÚ  

Rozhodnutí: Rada města Milevska vzala na vědomí přehled nesplněných usnesení bez výhrad. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 

 

  2. Pravidla pro tvorbu a čerpání Sociálního fondu. 

Charakteristika: Stanovení pravidel pro tvorbu a čerpání sociálního fondu zaměstnanců 

města Milevska zařazených do Městského úřadu Milevsko, Městské policie Milevsko, 

Městského kamerového dohlížecího systému a uvolněných zastupitelů města Milevska, 

sloužícího k zabezpečení kulturních, sociálních a dalších potřeb zaměstnanců v hlavním 

pracovním poměru a uvolněných zastupitelů města Milevska z důvodů ukončení platnosti 

stávajících platných pravidel. 

Předkladatel: Ing. František Troják 

Dopad na rozpočet: promítnuto ve schváleném rozpočtu pro rok 2015 

Rozhodnutí: Rada města schválila „Pravidla pro tvorbu a čerpání Sociálního fondu“ 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/4/0/1 

  

  3. Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou 

Charakteristika: Navrhuje se přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou města Milevska.  

Předkladatel: Ing. Ladislav Kotalík, vedoucí OSV.       

Dopad na rozpočet: Příjem z nájemného v souladu s uzavřenou nájemní smlouvou. 

Rozhodnutí: Rada města schválila přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 

  

  4. Změna rozpočtu města Milevska č. 19/2014 

Charakteristika: Změna rozpočtu č. 19/14 zahrnuje rozpočtové opatření, které upřesňuje výši 

přijatých dotací v roce 2014. 

Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt – vedoucí OF 

Dopad na rozpočet: Realizace rozpočtové změny se promítla do změny salda upraveného 

rozpočtu 2014 zhoršením o 18 tis.Kč 

Rozhodnutí: Rada města schválila rozpočtové opatření č. 259. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 

 

  5. Změna rozpočtu města Milevska č. 1/2015 

Charakteristika: Změna rozpočtu č. 1/2015 zahrnuje soubor rozpočtových opatření, která 

reagují vývoj situace v roce 2015.  

Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt – vedoucí OF 

Dopad na rozpočet: bez dopadu do salda rozpočtu 



Rozhodnutí: Rada města schválila rozpočtová opatření č. 1 až 10 a č. 12. 

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 

 

6. Poskytnutí finančního daru dětem narozeným po 01.01.2014 

Charakteristika: Návrh na schválení poskytnutí finančních darů dětem narozeným  

po 1. 1.2014 v souladu se schválenými zásadami. 

Předkladatel: JUDr. Jana Čunátová, vedoucí OVV 

Rozhodnutí: Rada města schválila poskytnutí finančního daru na podporu rodičovství 

v Milevsku všem žadatelům. 

Přítomno/hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  5/5/0/0 

 

  7. Zvýšení nájemného pro nájemce nebytových prostor, nemovitostí – pozemků ve  

      vlastnictví města Milevska 

Charakteristika: Zvýšení nájemného pro nájemce nebytových prostor, pozemků v závislosti na 

vývoj inflace za rok 2014 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: navýšení příjmů rozpočtu ve výši cca 23.000 Kč včetně DPH v případě 

schválení navýšení 

Rozhodnutí: Rada města rozhodla nenavyšovat nájemné o inflaci za rok 2014 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0  

   

  8. Víceúčelové sportovní hřiště Milevsko – výzva k podání nabídky  

Charakteristika: Vyhlášení výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Víceúčelové 

sportovní hřiště Milevsko“ – vybudování nového hřiště s umělým povrchem, přiléhajícího ke 

sportovní hale (s možností budoucího zastřešení). 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: v rozpočtu investic 2015, již přijatá dotace činí 970.000,- Kč 

Rozhodnutí: Rada města vyhlásila výběrové řízení na dodavatele veřejné zakázky  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 

 

  9. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely parc. č. 355/6 v lokalitě budoucí průmyslové       

      zóny „Dukelská“, v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru 

Rada města Milevska odložila tento bod na další jednání. 

 

10. Žádost o odkoupení pozemkové parcely parc. č. 170/5  v ulici Čs. legií, v k. ú. Milevsko –     

      vyhlášení záměru 

Rada města Milevska odložila tento bod na další jednání. 

 

11. Dodatek č. 9 k nájemní smlouvě se Zemědělským družstvem Milevsko 

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely přiléhající k areálu firmy 

Polata, vedené v katastru nemovitostí jako orná půda. Pozemková parcela je pronajímána 

zemědělskému družstvu. Část této pozemkové parcely prodalo město v minulém roce majiteli 

sousedních nemovitostí. Z toho důvodu se snižuje celková výměra pronajímaných pozemků a 

celkové nájemné.  

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Celkové roční nájemné se snižuje o částku 175,10 Kč.  

Rozhodnutí: Rada města schválila dodatek k nájemní smlouvě, kterým se snižuje výměra 

pronajatých pozemků a celkové nájemné.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se ):  6/6/0/0 

 



12. Žádost o pronájem části pozemkové parcely parc. č. 1602/1, nám. E. Beneše, v k. ú.  

      Milevsko – vyhlášení záměru 

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely – náměstí E. Beneše 

v Milevsku. O pronájem části této parcely požádal podnikatel s tím, že chce na části náměstí 

umístit stánek kavárny s předzahrádkou po dobu jarních a letních měsíců.    

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad  na rozpočet: Výnos z pronájmu části pozemkové parcely bude min. 3.000 Kč     

Rozhodnutí: Rada města schválila vyhlášení obecného záměru na pronájem části pozemkové 

parcely. Cena bude min. 10 Kč za 1 m
2
 a měsíc.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se ):  6/6/0/0 

 

13. Investiční komise RMM - Jednací řád, plán činnosti na r. 2015, zápis z jednání 12.01.2015 

Charakteristika: Jednací řád Investiční komise rady, její plán činnosti na r. 2015, zápis 

z prvního jednání komise.  

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města schválila Jednací řád Investiční komise a vzala na vědomí 

předložený Plán činnosti Investiční komise na rok 2015. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  6/6/0/0 

     

14. Smlouva o poskytnutí podpory ze SFŽP na akci „Systém odděleného sběru Milevsko“ 

Charakteristika: Město bylo úspěšným žadatelem o dotaci v rámci Operačního programu 

Životní prostředí na akci Systém odděleného sběru Milevsko“. Zahájení realizace akce se 

předpokládá 01.04.2015  a dle smlouvy o dílo by měla být ukončena nejpozději v červnu 

2015. Z celkových předpokládaných nákladů ve výši 2 745 490,- Kč vč. DPH by měla být 

poskytnuta dotace ve výši 2 033 100,- Kč.  

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Vlastní podíl na tuto akci v předpokládané výši 712 390,- Kč je součástí 

rozpočtu na rok 2015. 

Rozhodnutí: Rada města schválila návrh Smlouvy č. 14187154 o poskytnutí podpory ze 

Státního fondu životního prostředí ČR. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  6/6/0/0 

  

15. Řešení pohledávek z titulu nájmu bytů a nebytových prostor a vyúčtování služeb      

      splatných před rokem 2009 

Tento bod Rada města Milevska odložila a bude předložen na jednání Zastupitelstva města 

Milevska dne 24.06. 2015 

 

16. Podání žaloby o vyklizení bytu 

Charakteristika: Nájemní poměr k bytu v čp. 619 Sokolovská skončil uplynutím doby určité, 

na kterou byl sjednán. Nájemce bytu nesplnil povinnost prostory vyklidit a předat ani přes 

opakované výzvy. Proto město prostřednictvím smluvních právníků podá žalobu na vyklizení. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM  

Rozhodnutí: Rada města rozhodla podat žalobu na vyklizení bytu. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  5/5/0/0 

  

 

 

 

 

 



17. Jednací řád Bytové komise Rady města Milevska 

Plán činnosti Bytové komise Rady města Milevska na rok 2015 

Přidělení bytu v čp. 737 Št. Dvořáka - OISM 

Charakteristika: Bytová komise, která je poradním orgánem Rady města Milevska, předkládá 

ke schválení jednací řád, plán činnosti na rok 2015 a informaci o možnosti obsazení 

uvolněného bytu v čp. 737 Št. Dvořáka od 01.02.2015. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM  

Rozhodnutí: Rada města schválila jednací řád a plán činnosti bytové komise na rok 2015 a 

rozhodla přidělit byt v čp. 737 Št. Dvořáka od 01.02.2015 na dobu určitou. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0   

 

18. Teplovod Komenského – VZOR - výzva k podání nabídky 

Charakteristika: V roce 2012 byla zpracována v souladu se schváleným rozpočtem města 

projektová dokumentace na obnovu rozvodů ústředního vytápění (ÚT) a teplé užitkové vody 

(TUV) v ulici J. A. Komenského v Milevsku. Provozovatelem zařízení, tj. ZVVZ ENERGO 

s.r.o., je teplovod v ulici Komenského, veden jako havarijní. V souvislosti s připravovanou 

úpravou prostranství v prostoru nákupního centra v r. 2014, byla oprava části teplovodu v r. 

2014 vysoutěžena, podepsána smlouva o dílo, ale z důvodu odstoupení od smlouvy č. Sml 

0153/2014 firmou ŠAFINVEST, s.r.o. na akci „Obnova části teplovodu v ul. J. A. 

Komenského - Milevsko“ byla smlouva o dílo zrušena. Proto je vyhlašováno nové výběrové 

řízení. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: předpoklad cca 1,8 mil. Kč vč. DPH, je zahrnuto v rozpočtu 2015 

Rozhodnutí: Rada města rozhodla vyhlásit výběrové řízení na obnovu části teplovodu 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   6/6/0/0 

 

19. Prodloužení nájemní smlouvy na vývěsní skříňku u autobusového nádraží 

Charakteristika: Prodloužení nájemní smlouvy na vývěsní skříňku u autobusového nádraží – 

uživatel JUNÁK – svaz skautů a skautek ČR. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Příjem do rozpočtu 100 Kč/ rok 

Rozhodnutí: Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

20. Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu v ul. Za radnicí 

Charakteristika: Uzavření smlouvy o právu vybudovat inženýrské sítě v pozemcích města 

Milevska v ul. Za Radnicí. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města schválila smlouvu o právu provést stavbu 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 

 

21. Darování části pozemkové parcely  parc. č. 1722/1 v lokalitě městského hřbitova, v k. ú.       

      Milevsko 

Charakteristika: Město Milevsko obdrželo návrh na darování části pozemkové parcely, dle 

geometrického plánu vedené jako stavební parcela. Dárce – Královská kanonie premonstrátů 

- daruje městu Milevsku stavební parcelu v areálu městského hřbitova v Milevsku. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM.  

Rozhodnutí: Rada města doporučuje zastupitelstvu schválit darovací smlouvu 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 

 



 

 

 

22. Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 6980536884 povinné pojištění vozidel – FLOTILA –      

      připojištění přívěsu 

Charakteristika: Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 6980536884 s pojišťovnou Kooperativa 

na povinné pojištění vozidel – FLOTILA – připojištění nově pořízeného přívěsu jednotky 

dobrovolných hasičů. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Výdej z rozpočtu 216 Kč/rok 

Rozhodnutí: Rada města schválila uzavření dodatku k pojistné smlouvě  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   6/6/0/0 

 

23. Přidělení zakázek na drobné opravy Službám Města Milevska  

Charakteristika: Město Milevsko má v plánu hospodářské činnosti k dispozici finanční 

prostředky na opravu bytového fondu, jedná se o soubor drobných akcí každoročně 

zajišťovaných městskou organizací.  

Předkladatel: Bc. David Lukeš  

Dopad na rozpočet: v celkové ceně 350 tis. Kč 

Rozhodnutí: Rada města rozhodla přidělit zakázky na drobné opravy firmě Služby Města 

Milevska 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):       6/6/0/0   

 

24. Dořešení pohledávek za bývalým nájemcem 

Charakteristika: návrh na dořešení pohledávek z titulu vyúčtování služeb souvisejících     

s pronájmem prostoru sloužícího podnikání s bývalým nájemcem 

Předkladatel: Bc. David Lukeš  

Rozhodnutí: Rada města souhlasila s Dohodou o narovnání a schválila odpis zbytkové 

pohledávky 

  Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):       5/4/0/1   

 

25. Neinvestiční dotace v oblasti sportu pro rok 2015 

Charakteristika: Na základě platných pravidel pro poskytování příspěvků na sportovní 

činnost a na základě doručených žádostí o tento příspěvek, navrhuje Sportovní komise Rady 

města Milevska rozdělení příspěvků na rok 2015. 

Dopad na rozpočet: v rámci schváleného rozpočtu na rok 2015 

Rozhodnutí: Rada města doporučila zastupitelstvu schválit příspěvky na sportovní činnost 

pro rok 2015 a znění rámcových smluv na poskytování dotací na sportovní činnost. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  7/6/0/1 

 

A) Přístroj na regeneraci trávníku pro fotbalový stadion – INP 289 

Charakteristika: Investiční akce Osvětlení zimního stadionu byla z části cca 800 tis. Kč 

realizována z rozpočtu roku 2014, z rozpočtu 2015 se bude tedy čerpat o tuto částku méně.  

Pro udržení stejného objemu financí na „kapitálové výdaje“ v roce 2015 navrhnuto zařadit 

nákup přístroje na regeneraci nového trávníku pro fotbalový stadion, který zatím nebyl 

v rozpočtu zařazen. Předpokládaná cena je 400 – 450 tis. Kč bez DPH (možný odečet DPH). 

Návratnost pro SPOS je cca do dvou let. Podpořeno bude žádostí o dílčí podporu z 

grantového programu Jihočeského kraje. 

Předkladatel: Ing. Mgr. Miroslav Doubek, radní 

Dopad na rozpočet: Vlastní podíl max. 450 000,- Kč. 



Rozhodnutí: Rada města rozhodla o zařazení akce do kapitálových výdajů 2015. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

B) Smlouva o poskytnutí dotace v rámci Fondu Solidarity Evropské unie 

Charakteristika: Město bylo úspěšným žadatelem o dotaci v rámci Fondu Solidarity Evropské 

unie na refundaci výdajů souvisejících s povodněmi v roce 2013. Předkládaná smlouva č. 

SD/OEKO/456/15 umožní dotaci čerpat. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Nový příjem 857 000,- Kč – zlepšení salda hospodaření. 

Rozhodnutí: Rada města schválila smlouvu o poskytnutí dotace 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

C) Plán investic a oprav 2015 

Charakteristika: Ke chválení je předložen časový harmonogram všech akcí typu investic a 

oprav určených rozpočtem k realizaci v roce 2015 včetně rozpisu odpovědností. Ve smyslu 

příslušných směrnic města jde o pokyn rady města k zahájení jednotlivých akcí. 

Rozhodnutí: Rada města schválila Plán investic a oprav města a příspěvkových organizací na 

rok 2015. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

D) Výsledek veřejné zakázky k projektu „Moderní úřad blíže občanům města Milevska a  

 klientům městského úřadu“ spolufinancovaného z evropských fondů – vyhodnocení  

 nabídek I. části a opakované vyhlášení II. a III. Části 

Charakteristika: Vyhodnocení výběrového řízení na realizaci projektu spolufinancovaného z 

evropského dotačního titulu - Integrovaný operační program - k realizaci nákupu serverů, 

softwarového vybavení a integrovaných služeb pro potřeby města Milevska. 

Předkladatel: Ing. František Troják tajemník MěÚ 

Dopad na rozpočet: odhadované náklady na projekt činí 6.712.250,- Kč včetně DPH (dotace 

z EU je 85% z uznatelných nákladů a spoluúčast města je 15% z uznatelných nákladů), 

v rozpočtu města na rok 2015 je vyčleněna částka 6 mil. Kč, zbývající část 712.250,- Kč by 

musela být řešena rozpočtovou změnou.  

Rozhodnutí: Rada města rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na I. část - nákup serverů, 

softwarového vybavení a integrovaných služeb pro potřeby města Milevska s firmou DATRON 

a.s., Česká Lípa za nabídkovou cenu 4.552.500 Kč bez DPH, tj. 5.508.525 Kč vč. DPH 

(odhad dotace z EU je 4.682.246,25 Kč vč. DPH). Rada města Milevska rozhodla o zrušení II. 

a III. části této veřejné zakázky (nákup elektronické úřední desky a elektronické pokladny). 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/6/0/1 

 

E) Žádost o projednání připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“  

Rada projednala návrh na vyvěšení tibetské vlajky dne 10. března, ale nepřijala rozhodnutí. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/2/2/3 

 

F) Akce komunikace Cukava - Hajda 

Charakteristika: V rozpočtu města na rok 2015 je zahrnuto vybudování účelové komunikace 

spojující křižovatku na Hajdě s kruhovým objezdem v části Cukava. Vybudování by mělo 

předcházet zahájení druhé etapy rekonstrukcí v ulici Švermova. 

Dopad na rozpočet: Akce je v rozpočtu roku 2015 ve výši 900 tis. Kč. 

Rozhodnutí: Rada města schválila zahájení projektové přípravy akce. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 


